DIPLOMA XL.
Litterae tontraSim, quo bona quaedam 

emphyteutice uenduntur cedunturque' 
PETRO RESSEk, CIO CCCC X. '

LitttTM

Numina
IN nominedomini Amen. Nos fratres wences- 

lavs de zbirov, prior > di&us machko, ste- 
phanvs fnb-prior, & ibidem sacristianvs, frater

petrvs sEkol , procurator y frater iohannes diftus 
V“ * Rokita , poflefTor fyluarum, frater iohannes de 

zbirov, frater marqvardvs, andreas de pivonia 
feniores, frater wenceseavs , didus chochclJ 
praedica tor^cnQt criqut: fratres conuentus in infu
la fanctae Mariae Benignae^ ordinis fratrum Ere*

tumitnfhi- 
fumonafie-

mitani fanEli Auguftini^ tenore praefentium re* 
cognofcimus uniuerfis hanc paginam infpedhiris, 
audituris fiue ledhiris. Quia noftrade bona uo- 
luntate, maturo confilio praehabito & cum con* 
fenfu domini noftri Zbinkonis de Hazwburk, re- 
uerendiffimi in Chrifto patris & domini, domini 
archiepifcopi S. ccclefiae Pragenfis & apoftoli- 
cac fcdis legati & nobilium virorum domini VI- 

rici 
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rici & domini Wilhelmi, ac domini Niconi fra
trum germanorum di6H archiepifcopi caete^o- bona <pae., 
rurnque fratrum•& a iorum henefadlorum mona b* 
fterii praefati 5 uendidim&s ,& uendimus unam eu defcripto, 
viam & unam agriculturam noftram prop^m & 
haereditatem in uilla obkov, per nos & noftros 
anteccflbres a multis temporibus & annjs libere 
&iuridice, fine omni impedimento poflcflam, 
cum omnibus agris, cultis & incultis, feminatis 
& non feminatis , exftirpads & non excirpatis* 
cum praeis & pafcuis, rubefis & fyluis, collibus 
& uallibus, cum aquis ft.intibus & decurrentibus, 
riuolis & ftagnis, .& omnibus libertatibus ad nos 
& ad illam curiam fpe^aotibus & cum omniil* 
la libertate, qua accolae & inopiae eiusdem uii* 
le obckov gaudent,participant & coutuntur, ni
hil pro nobis ibi relinquentes & dimittentes pjetko^ 
dido re5sek,&iaco.bo,fratri ipfius indiuifc.3ipf^^ 
rum liberis feu heredibus & fuccelforibus p$r-£X 
petuis pro centum & decemfex a genis groforum^y^ l70!^ 
denariorum Pragenfis monetae. Quas qujdem pe
cunias fatemur nos plene & ad plenum ab eis
dem petro & fratre ipfius iam percepifle & rece- 
pille. Venditio autem fupra feripta curiae no- 
ftrae cum fuis attinendis & iuribus praedico 
tro & fratri fuo iacobo, liberis & heredibus 
lucceiioriDus perpetuis,ut praeferibifur,^^ 
efte & eft in itu Emphiteuticum recepta,quod di-nach 
citur pvrgkrecht, quo iure faepe feripti
& iacobvs eorum liberi heredes & focceflbres 
perpetue debent frui gaudere & utir& eodem iu- 
re emphiteutico potuerunt faepe feripta bonauel 
praeferiptam curiam, cum omnibus .ad eam per* 
tinentiis uendere, commutare & alienare etiam 
in agone mortis politi confanguinsis fuis? fiu^